[image: C:\Users\jarzabek\Desktop\Metal-Fach\ncbr_logo_z_czerwonym_napisem pl.jpg][image: ][image: ][image: C:\Users\jarzabek\Desktop\Metal-Fach\fe_ir_poziom-kolor-01.jpg]         	           	
,
Projekt: „Inteligentny robot spełniający wymogi rolnictwa precyzyjnego”, Umowa nr: POIR.01.01.01-00-1230/19-00 realizowany w ramach Działania 4.1.4 Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.




ZAŁĄCZNIK NR 1  
Elementy do maszyn




	Lp.
	Nazwa
	Ilość
	J.m.

	1.
	 Czujnik poziomu KUS 0-190om 800mm
	1
	szt

	2.
	 Kolano redukcyjne 90st. fi 102/76
	2
	szt

	3.
	 Kolano redukcyjne 90st. fi 76/70
	2
	szt

	4.
	 Komplet przyłączy ILLZSET5G25
	1
	szt

	5.
	 Łącznik przewo paliwowego ENT120097
	2
	szt

	6.
	 Obejma tłumika cybant M8 80mm 304L
	1
	szt

	7.
	 Pas klinowy A 1060 Stomil
	1
	szt

	8.
	 Pierścień zgarniający WAP000900-N9T
	16
	szt

	9.
	 Podkładka NordLock NL-10
	18
	szt

	10.
	 Podkładka NordLock NL-12
	350
	szt

	11.
	 Podkładka sprężysta M4 800-420-20-316 Sodemann
	24
	szt

	12.
	 Przewód paliwowy fi10 W10BO 5m
	1
	szt

	13.
	 Sprężyna naciągowa E10001053500S
	10
	szt

	14.
	 Sprężyna naciągowa Sodemann 13910
	10
	szt

	15.
	 Sprzęgło helikalne GN2246-20-B6-6AL
	4
	szt

	16.
	 Sprzęgło helikalne GN2246-25-B6-10A
	4
	szt

	17.
	 Śruba 3/8" x 1" UNC Fe/Zn5 B18.2.1
	20
	szt

	18.
	 Tuleja ślizgowa QSM-9095-50
	8
	szt

	19.
	 Tuleja ślizgowa z kołn EGF30260-E40
	8
	szt

	20.
	 Wkręt doc M16x25A2/A4kl.8.8 D-913imb
	1,6
	szt

	21.
	 Wlew paliwa z korkiem MDB-01 19693
	1
	szt

	22.
	 Wpust A 8x7x20 pryzmatyczny D-6885
	10
	szt

	23.
	 Wpust A 8x7x32 pryzmatyczny D-6885
	5
	szt

	24.
	 Zawór zwrotny VBPDE 1/4"
	3
	szt

	25.
	2079787211 Adapter QC - 1/2 NPT
	3
	szt

	26.
	Clevis Pin ISO 2341 - B - 10 x 65 x 3.2 - St Sworzeń z łbem typ B, 10x65x3,2-St, ocynk
	2
	szt

	27.
	IRPA_201-02-002_00 Śruba trapezowa Tr12x3 L=196
	19
	szt

	28.
	IRPA_201-02-804_00 Nakrętka cylindryczna Tr12x3
	20
	szt

	29.
	Kolano hamburskie fi 88,9x1,5 NIERDZEWNA
	1
	szt

	30.
	Kołek spr 8x50
	1
	szt

	31.
	Koło OTICO 009574.03 fkl-polska
	7
	szt

	32.
	Łożysko kulkowe 6306 RS
	2
	szt

	33.
	Łożysko ślizgowe PAP 1825 P14 Permaglide
	56
	szt

	34.
	Nakrętka KALEI M2,5 15000.020.001 Fabory
	16
	szt

	35.
	Nakrętka łożyskowa KM 06 80 lozyskamtm.pl
	10
	szt

	36.
	Nakrętka łożyskowa KM4 PN-82_M-86478 KM4
	20
	szt

	37.
	Nakrętka łożyskowa KM8 PN-82_M-86478
	4
	szt

	38.
	Nakrętka samozab. M6-8-B-Fe_Zn5 PN-85_M-82175
	20
	szt

	39.
	Nakrętka samozab. M8-8-B-Fe_Zn5 PN-85_M-82175
	20
	szt

	40.
	Nakrętka wciskana typ SP INOX M2,5x2 norsteel.pl
	16
	szt

	41.
	Nakrętka zlączna M6 DIN 6334
	10
	szt

	42.
	Northstar 20782271 Kramp
	1
	szt

	43.
	Palec sprężysty W-5260020420 Waryński
	19
	szt

	44.
	Pierscien osadczy Z8 Fe_Zn5 PN-81M-85111N
	5
	szt

	45.
	Pierścień osadczy sprężynujący W 75 PN-81_M-85111w
	4
	szt

	46.
	Pierścień osadczy sprężynujący W 80 PN-81_M-85111w
	4
	szt

	47.
	Pierścień osadczy zewnętrzny sprężynujący Z30 PN-81/M-85111
	10
	szt

	48.
	Pierścień osadczy zewnętrzny sprężynujący Z40 PN-81/M-85111
	10
	szt

	49.
	PN-70_M-85005 Wpust pryzmatyczny Wpust A10x8x40
	2
	szt

	50.
	Podkładka 4x0,8, Fe/Zn9 ISO 7089 (4,3 fe/zn DIN 125)
	50
	szt

	51.
	Podkładka 6,4 Fe_Zn5 PN-78_M-82005
	20
	szt

	52.
	Podkładka łożyskowa MB 06
	10
	szt

	53.
	Podkładka zębata MB4 PN-82_M-86482 MB4
	20
	szt

	54.
	Pokrętło pełne, trzpień gwintowany VTT.40-SST-p-M8x70 ELESA+GANTER
	4
	szt

	55.
	Przyłączka prosta G1_2-M18x1,5
	2
	szt

	56.
	Przyłączka prosta G3_8-M18x1,5
	9
	szt

	57.
	Redukcja stożkowa fi 129/88,9 NIERDZEWNA
	1
	szt

	58.
	Sodemann BR-390-316 Wspornik z czopem kulowym
	2
	szt

	59.
	Sodemann EF-BR30Z Wspornik kątowy z czopem kulowym
	2
	szt

	60.
	Sodemann GF-10-400-1200 Sprężyna gazowa
	2
	szt

	61.
	Sprężyna naciągowa Sodermann [32470]
	16
	szt

	62.
	Sprężyna_gazowa_Sodemann-GF-8-150-350
	2
	szt

	63.
	Sworzeń 20012841 Sworzeń 19x125
	4
	szt

	64.
	Sworzeń Z325098GP Sworzeń 25x98
	2
	szt

	65.
	ŚM 6x 40 ZN kl.8.8 D-444B oczk
	4
	szt

	66.
	Śruba M4x10 ISO 4762 DIN 912
	10
	szt

	67.
	Śruba M6x16-8.8-B-Fe_Zn5 PN-85_M-82105
	20
	szt

	68.
	Śruba M6x20-8.8-B-Fe_Zn5 PN-85_M-82105
	15
	szt

	69.
	Śruba M8x20-8.8-B-Fe_Zn5 PN-85_M-82105
	10
	szt

	70.
	Śruba z łbem kulistym kulistym z gniazdem sześciokątnym M5x16, kl.8.8, Fe/Zn5 DIN 34805
	20
	szt

	71.
	Śruba z łbem soczewkowym M6x12 PN-EN 2010 DIN 964
	10
	szt

	72.
	TA120PE Zbiornik 120l Kramp
	2
	szt

	73.
	Tuleja ślizgowa TUP 1 14.20
	8
	szt

	74.
	Tuleja ślizgowa TUP 1 16.12
	9
	szt

	75.
	Tuleja ślizgowa TUP 1 16.25
	6
	szt

	76.
	Tuleja ślizgowa TUP 1 18.20
	6
	szt

	77.
	Tuleja ślizgowa TUP 1 20.30
	6
	szt

	78.
	Tulejka JSM-2026-25
	32
	szt

	79.
	Uchwyt obejmy pojedynczej fi15
	12
	szt

	80.
	Uchwyt pałąkowy K0188.214008 KIPP
	2
	szt

	81.
	Uchwyt_RST_4.440.002 RST Roztocze
	1
	szt

	82.
	Uchwyt_RST_4.440.005
	1
	szt

	83.
	Uszczelka do okien USRE- 10,04-1, EPDM - 6 m
	1
	szt

	84.
	Uszczelka UT-34 (pokrywa tylna) Uszczelka krawędziowa - 4 m
	1
	szt

	85.
	Wąż  TXRCKB13/50 10m
	1
	szt

	86.
	Wąż hyd Fi6 przyłącze proste M18x1,5/ przyłącze 90st. M18x1,5 L=300
	1
	szt

	87.
	Wąż hyd Fi6 przyłącze proste M18x1,5/ przyłącze 90st. M18x1,5 L=400
	3
	szt

	88.
	Wąż hyd Fi6 przyłącze proste M18x1,5/ przyłącze 90st. M18x1,5 L=450
	1
	szt

	89.
	Wąż hyd Fi6 przyłącze proste M18x1,5/ przyłącze 90st. M18x1,5 L=600
	1
	szt

	90.
	Wąż hyd Fi6 przyłącze proste M18x1,5/ przyłącze 90st. M18x1,5 L=700
	4
	szt

	91.
	Wąż-TXRCKB10/50 30m
	1
	szt

	92.
	Zamek zatrzaskowy 2.507.001 RST Roztocze
	1
	szt

	93.
	Zamek_ryglowy_skrzynkowy_16_GTV
	1
	szt

	94.
	Zamek_zatrzaskowy_RST_2.510.001 Zamek zatrzaskowy
	1
	szt

	95.
	Zbiornik ZG 60 Wiprol
	1
	szt

	96.
	Złaczka hydrauliczna Dwuzłączka połączeniowa M18fi 12XV NW 10 HL
	4
	szt

	97.
	Zacisk do lin stalowych DIN 741
	80
	szt

	98.
	Przegub
	1
	szt

	99.
	Śruba z łbem walc. M2x8 ISO 7045
	8
	szt

	100.
	PGH DN16 22x1,5x45'-26x1,5 L=590
	2
	szt

	101.
	PGH DN6 14x1,5-14x1,5 L=870
	2
	szt

	102.
	Śruba 16x55 DIN 933 A2-80
	64
	szt

	103.
	Śruba 4x16 DIN 933 A2-70
	30
	szt

	104.
	Śruba 8x80 DIN 933 A2-70
	2
	szt

	105.
	Śruba 12x100 DIN 6921 kl. 10.9
	4
	szt

	106.
	Nakrętka koł M12 DIN 6923 kl.8 ZN
	4
	szt

	107.
	Wkręt 5x12 DIN 84 ZN
	10
	szt

	108.
	Podkladka M8 DIN 433 A2
	36
	szt

	109.
	Podkladka M10 DIN 433 A2
	6
	szt

	110.
	Podkladka M6 DIN 433 A2
	10
	szt

	111.
	Śruba 36x200 DIN 912 kl.8.8 ZN
	4
	szt

	112.
	Śruba 10x170 DIN 931 A2
	3
	szt

	113.
	Korpus zaworu SB-A2-0103-AL 250 bar 3/4-16 UNF G3/8
	6
	szt

	114.
	Złącze elektryczne męskie Hartig HI 0,75/12 (100szt)
	4
	OP

	115.
	Podkładka NordLock NL-16
	120
	szt

	116.
	Śruba 6x30 DIN 7991 A2
	70
	szt

	117.
	Pierścień HK 88-20 S
	40
	szt

	118.
	Nakrętka HK 81-20 S
	40
	szt

	119.
	Korpus przyłączki prostej HK 92GG – 20 SR (M30X2,0 / G3/4”X14)
	8
	szt

	120.
	Korpus złączki kolankowej z nakrętką obrotową HK 419 – 20 S (M30X2,0 / M30X2,0)
	16
	szt

	121.
	Złączka króciec 1/4" M18x1,5
	12
	szt

	122.
	Sprężyna zgrzebła
	30
	szt




Gwarancja: 12 miesięcy liczone od uruchomienia lub 18 miesięcy po dostawie komponentów

Kod CPV: 16810000-6 Części maszyn rolniczych
image1.jpeg
& Narodowe Centrum
Badar i Rozwoju

'




image2.png
Rzeczpospolita

- Polska




image3.jpeg
Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego




image4.jpeg
8 Fundusze
Europejskie
Inteligentny Rozwoj





